
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КУРАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
   Инд.368180                                                                         тел:(8-262)22-0-52, факс 55-06-53 

 с.Курах, ул.А.Назаралиева,1 «а»                                       e-mail: kurahrayon@e-dag.ru 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Решение № 18 
от  24.12.2020 г. 

 

 

 

Об утверждении Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки МО СП «село Хпюк» 
 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР 
«Курахский район» Собрание Депутатов МР «Курахский район» 

РЕШАЕТ: 

 

 1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки 

МО СП «село Хпюк». 

 

 2. МБУ «Центр информационных технологий и печати» администрации 

МР «Курахский район» разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации МР «Курахский район». 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

МР  «Курахский район»              Х. Мамедов 


